
Puslapis 1 iš 2

2025.03.13

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Kuncų g. Klaipėda
Butas pardavimui

Kaina: 110 000 €

Objekto tipas: Butas
Sandorio tipas: Pardavimui
Kambarių sk.: 3

Plotas m2: 78
Aukštas: 3
Aukštų sk.: 5
Pastato tipas: Blokinis
Šildymas: Centrinis

Kaina €/m2: 1410.26
Skelbimo ID: 4081

Parduodamas trijų atskirų kambarių butas, Kuncų gatvėje. Bute daug natūralios šviesos, kadangi langai orentuoti į
pietvakarių ir rytų puses. 

Buto privalumai, kurie Jus sužavės:

- trys atskiri kambariai, holas;

- du balkonai, vienas iš jų įstiklintas;

- 3/5 aukštas;

- namo laiptinė tvarkinga ir nuolat prižiūrima, rakinama kodine laiptinės spyna;

- butas parduodamas su baldais bei butine technika.

Butas tvarkingas, ne kampinis, erdvus. Greta prekybos centras ,,Rimi'', netoliese lopšelis-darželis Ąžuoliukas, Varpo
gimnazija, maisto parduotuvės, sporto klubas, kavinės, restoranai. Geras susisiekimas su kitomis miesto dalimis, greta
viešojo trasporto sustojimai, kursuoja 6, 15, 8, 9 autobusai.

Jei norite apžiūrėti butą ar turite klausimų, mielai lauksiu Jūsų skambučio.

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 1990

Įrengimas Įrengtas

Ypatybės Tualetas ir vonia atskirai

Papildomos patalpos Rūsys; Balkonas

Papildoma įranga Su baldais; Virtuvės komplektas; šaldytuvas; Vonia; Skalbimo mašina

Apsauga šarvuotos durys; Kodinė laiptinės spyna

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Inga Maselskytė +370 677 54857 inga@ntmarket.lt



Puslapis 2 iš 2

2025.03.13

 

 

 


